Директору МОУ Ишненской СОШ
Клюевой Н.В.
родителя (законного представителя)
Фамилия ______________________________
Имя __________________________________
Отчество ______________________________
проживающего по адресу:
_______________________________________
_______________________________________

заявление.

	Прошу принять моего сына (дочь) _________________________________________________________________________________
                                               фамилия, имя, отчество (последнее-при наличии) ребенка
в 10 класс Вашей школы универсального профиля
Адрес места регистрации ребенка ___________________________________________________

Сведения о родителях (законных представителях) ребенка:
	Отец (законный представитель) ребенка
____________________________________
                         фамилия
____________________________________
               имя, отчество
Адрес места жительства или пребывания
____________________________________
____________________________________

	Мать (законный представитель) ребенка
____________________________________
                                     фамилия
____________________________________
                      имя, отчество
Адрес места жительства или пребывания
_____________________________________
______________________________________

 Контактные телефоны:
____________________________________              ________________________________________
Адрес электронной почты ___________________________________________________________

«_____»________________ 20____ г.

Подпись _____________________                               Подпись _____________________

	С уставом школы, лицензией на право осуществления образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, основными образовательными программами, реализуемыми  ООУ, и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями обучающихся ознакомлен.

"_____"________________ 20____ г.                                        Подпись ______________________

Даю согласие на обработку персональных данных родителей (законных представителей) и персональных данных ребенка, в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 №152-ФЗ «О персональных данных» в объеме, указанном в заявлении и  прилагаемых документах, с целью организации его обучения и воспитания при оказании муниципальной услуги.
[bookmark: _GoBack]"_____"________________ 20____ г.

Подпись _____________________                               Подпись _____________________

Заявление написано с учетом мнения ребенка
"_____"________________ 20____ г.                             Подпись _____________________